I k° 	CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI

I
INDICAÇÃO N°31/2018

PhOTOCOLO qr  r20

./ 0A  /20

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos
termos regimentais vigente, Indicam ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que o Setor
de Vigilância Sanitária investigue a causa do mau cheiro
espalhado por toda a cidade de Guaraci nos últimos dias,
propondo, com urgência, soluções para o problema.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente indicação tomando como
fundamento o pedido das pessoas; a reclamação está constante,
prejudicando inclusive a boa impressão dos turistas com relação à
cidade.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 10 de abril de 2018.

.03 PA-
ELIVELTON CAYRES DA SILVA

Vereador

CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - id. Acapulco- Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

VO„DE OLIVEIRA SIQUEIRA
Vereador

t"-' A A lf 	 AT'I‘7A 441:2UNIVINITV-1 	 Nild111-1 A VC',

	Page 1